'Prc/cltura de Sdo Jo.;t dod C ampoJ

t<!tado de s~o 'Paulo

LIVRO N..2. FLS. N~

DECRETO N9 5893/87 ! UI:,UCADO (A) NO JÜI<NN
BOU: 11M DO t'I·UNICIPIO

de 03 de abril de 1987 "-J.• 5"42 de_s:&/0'-lfl!f

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ ....... .

1.957.131,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 79 da Lei n9 3196/86, de

09 de dezembro de 1986 , e artigo 39 , inciso V, do Decreto-Lei

tar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

Compleme!!

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 1 . 957.131 , 00 (hum milhão, nov~

centos e cinquenta e sete mil , cento e trinta e um cruzados ) , destinado a

suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

10.14

10.14 - 08424272.43

10.14 - 3132

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Divisão de Apoio às Escolas Municipais

Merenda Escolar

Outros Serviços e Encargos 1.957.131,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta do Excesso de Arrecadação proveniente do convênio

firmado com a Secretaria de Educação do Estado de são Paulo - FUNDESP.

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de São José dos Campos ,

03 de abril de 1987 .

Nunicipal

Te

Fazenda

1Jn/cltura de S~o Jo.J' dorJ C ampod

€.Jtado de Silo 1>aulo

LIVRO N..a FLS. N~

cont . Decreto n9 5893/87 - fls. 02

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos três dias do mês de abril do

ano de mil novecentos e oitenta e sete.

DFO/nbp/ . -

Fortunato JÚnior

Formalização de Atos